Speise

DESSERT

KAISERSCHMARREN
mit Preiselbeeren und Apfelmus

EISPALATSCHINKEN
2 Stuck Palatschinken mit 1 Kugel Vanilleeis,
Schokosauce und Sahne

GEBACKENE APFELRINGE
mit Vanilleeis, Zimt-Zucker und Preiselbeeren

MOHR IM HEMD
kleiner Gugelhupf aus Schokomasse
mit Nissen, Eis und Sahne

L,Kalorien? Zahlen wir nicht — wir servieren Glick in Portionen

Kaute

1290 €
9,90 €
9,90 €

9,90 €

Preise inkl.
MwSt.
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